
Echipamente IT

I.D.: 85209742

Data publicarii 24.07.23 Coduri CPV 44321000-6 32428000-9 30192000-1 32442000-3

Pretul estimativ: 7.780,00 RON - 7.780,00 RON

Descriere: 1 KVM extender VGA/USB RJ45 ful HD "Distanța minimă: 100m; Compatibil cu sistemele de operare MS Windows și Linux; Protecție ESD 8v/15v; Rezoluție minimă: 1920x1200 @ 60Hz" buc 5 x 580 = 2900 lei; 2 Media convertor Ethernet - Fibra optică "Conectori: RJ45 și fibra optică, multimod, tip LC duplex. Lungime de undă: 850m; Viteza de transfer pentru portul ethernet și fibra optică: 1Gbps; Alimentare: 230v/60Hz" buc 10 x 148 = 1480 lei; 3 Patch panel 19 inch "24 porturi RJ; modular mama-mama; echipat; FTP; Cat6A;" buc 4 x 277 = 1108 lei; 4 Interfață GSM/linie telefonică analogică "Compatibil GSM 850MHz/900MHz/1800MHz/1900MHz/ Compatibil PABX; Antena externă cu minim 2m cablu coaxial" buc 2 x 1146 = 2292 lei;
